

# Nørager EL ApS

Kjemtrupvej 10, Thulstrup, 9500 Hobro

CVR-nr. 27 22 13 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

---

Jesper Høgfeldt Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nørager EL ApS  
Kjemtrupvej 10  
Thulstrup  
9500 Hobro

Telefon: 98551027

Hjemmeside: [www.noeragerel.dk](http://www.noeragerel.dk)

CVR-nr.: 27 22 13 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Høgfeldt Sørensen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af elinstallationsforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 4.902.512 kr. mod 4.468.443 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.992 kr. mod 126.592 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	4.902.512	4.468.443
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	346.143	342.773
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-1.821.622	-1.313.413
Andre eksterne omkostninger	-977.582	-958.570
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.449.451</b>	<b>2.539.233</b>
1 Personaleomkostninger	-2.379.179	-2.306.654
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.119	-55.428
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>39.153</b>	<b>177.151</b>
Andre finansielle indtægter	5.299	36.018
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.584	-48.300
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.132</b>	<b>164.869</b>
3 Skat af årets resultat	-1.860	-38.277
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.992</b>	<b>126.592</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	192.516
Disponeret fra overført resultat	-4.992	-65.924
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.992</b>	<b>126.592</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.850	19.050
4 Indretning lejede lokaler	0	3.919
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>117.850</u>	<u>22.969</u>
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>177.850</u></b>	<b><u>82.969</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	637.789	614.624
Varebeholdninger i alt	<u>637.789</u>	<u>614.624</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	962.983	1.466.143
Igangværende arbejder for fremmed regning	536.772	190.629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	231.085	392.516
Udskudte skatteaktiver	0	871
Andre tilgodehavender	6.163	1.733
Periodeafgrænsningsposter	27.164	32.098
Tilgodehavender i alt	<u>1.764.167</u>	<u>2.083.990</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.401.956</u></b>	<b><u>2.698.614</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.579.806</u></b>	<b><u>2.781.583</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	245.000	245.000
5	Overført resultat	516.763	521.755
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	192.516
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>761.763</u></b>	<b><u>959.271</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	989	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>989</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	413.959	923.086
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	522.141	232.412
	Selskabsskat	0	20.438
	Anden gæld	880.954	646.376
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.817.054</u>	<u>1.822.312</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.817.054</u></b>	<b><u>1.822.312</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.579.806</u></b>	<b><u>2.781.583</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.795.233	1.773.773
Pensioner	456.324	446.911
Andre omkostninger til social sikring	44.005	47.242
Personalemkostninger i øvrigt	83.617	38.728
	<b>2.379.179</b>	<b>2.306.654</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.688
Andre finansielle omkostninger	47.584	45.612
	<b>47.584</b>	<b>48.300</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	20.438
Årets regulering af udskudt skat	1.860	17.839
	<b>1.860</b>	<b>38.277</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2017	1.384.684	273.379
Tilgang	126.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.510.684</b>	<b>273.379</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.365.634	269.460
Årets afskrivninger	27.200	3.919
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>1.392.834</b>	<b>273.379</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>117.850</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	245.000	521.755	192.516	959.271
Udloddet udbytte	0	0	-192.516	-192.516
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.992</u>	<u>0</u>	<u>-4.992</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>245.000</u></b>	<b><u>516.763</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>761.763</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt 7.982 Kr.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jesper Høgfeldt Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
